
神姫バス　時刻表

三宮駅ターミナル前（JR三ノ宮駅東口前/ポーアイ方面）→こども病院前
三宮駅前（神戸阪急前/ポーアイ方面）→こども病院前

平日

（R7年4月1日現在）

5

6

7 ☆30[こ] ☆51[こ]

8 ☆11[こ] ☆29[こ] ☆48[こ] ☆55[こ]

9

10 15[イA京]

11 15[イA京]

12

13 15[イA京]

14 35[イA京]

15

16 00[イA京] 42[イA京]

17

18 25[イA京]

19

20

21

22

23

0

京　：京町筋経由
こ　：医療センター～中央市民病院～こども病院行
イA ：中央市民病院～IKEA行

☆　：三宮駅前ターミナル前３番のりば(M3)より出発


